



# GRAFIKTÄVLING

UNGDOMENS KYRKODAGAR 2021

Välkommen att delta i grafiktävlingen för Ungdomens Kyrkodagar (UK) som ordnas 21-24.1.2016 på Lärkkulla. Uppgiften är att ta fram grafik för temat *Förändring*.

## *Tankar om temat*

Tema för Ungdomens Kyrkodagar 2021 är "Förändring". Att vara människa är att förändras, att leva är att förändras. I år har hela världen fått vara med om att livet väldigt plötsligt kan förändras. En förändring kan vara smärtsam, men ändå leda till något positivt. Allt vad vi går igenom förändrar oss på ett eller annat sätt. Förändring är nödvändigt för att vi ska kunna utvecklas. Gud är ändå densamme igår, idag och i evighet. Han är vår fasta klippa och grund. Hur mycket vi och världen än förändras vandrar Jesus med oss genom allt.

## *Ditt bidrag*

Ditt bidrag skall innehålla texten "Förändring" och fungera som i flera olika format både på webben och printat. Grafiken kommer att användas på UK:s hemsida, i printat PR- och infomaterial, samt andra informationskällor. Bidraget bör fungera både i liggande och stående format och det bör även vara möjligt att lägga in UK-logon, datum, m.m. i ditt bidrag. Vi hoppas att du kan ta fram grafik i olika format efter att det vinnande bidraget har valts. Bidraget du skickar in nu kan vara i vilken form som helst: docx, pdf, jpg, png – det räcker t.o.m. med ett foto på något du skissat på ett papper. Huvudsaken är att din vision blir tydlig. När det vinnande bidraget valts kommer vi sedan att be om specifika format. Med det arbetet kan du också sedan få hjälp.

Du som lämnar in ett bidrag ska vara i UK-ålder, dvs. under 30 år. Vinnaren premieras med 150€.

E-posta ditt bidrag till [rebecka.strahlman@evl.fi](mailto:rebecka.strahlman@evl.fi). Ditt bidrag bör ha inkommit senast 21.8.2020. Tilläggsuppgifter får du av Rebecka Stråhlman per e-post eller per telefon, 040-688 1558. Planeringsgruppen för UK fungerar som jury i tävlingen. Arrangörerna förbehåller sig rätten att inte använda något av de insända bidragen.